
 

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
міського голови 

 
 
 
29.11.2021                        № 332 – ОД 
  
 
Про скликання шістнадцятої 
сесії восьмого скликання 
  
 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 
1.СКЛИКАТИ  пленарне засідання шістнадцятої сесії Андрушівської міської 
ради восьмого скликання 21.12.2021 о 10 годині в залі засідань Андрушівської 
міської ради. 
2.ВИНЕСТИ  на розгляд пленарного засідання шістнадцятої сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання наступні питання : 
 1.Про затвердження Статуту Андрушівської міської територіальної 
громади. 
 2.Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку 
Андрушівської міської ради на 2022 рік. 
 3.Про затвердження програми забезпечення жителів громади життєво 
необхідними медичними препаратами та виробами медичного призначення на 
2022 рік. 
 4.Про затвердження Програми фінансової підтримки закладів охорони 
здоров’я на 2022 рік. 
 5.Про затвердження Програми підтримки Комунальної установи 
“Трудовий архів” Андрушівської міської ради на 2022 рік. 
 6.Про затвердження Програми забезпечення депутатської діяльності на 
2022 рік. 
 7.Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального 
господарства Андрушівської міської ради  на 2022 рік. 
 
 8.Про затвердження Програми фінансової підтримки комунальних 
підприємств Андрушівської міської ради  “Комсервіс”, 



АНДРУШІВКАБЛАГОУСТРІЙ, “Дитячий оздоровчий заклад “Чайка” на    2022 
рік. 
 9.Про затвердження Програми фінансового забезпечення відзначення свят 
та проведення заходів на території Андрушівської міської територіальної 
громади у 2022 році. 
 10.Про встановлення плати для батьків за харчування дітей в дошкільних 
навчальних закладах та закладах загальної середньої освіти Андрушівської 
міської ради. 
 11.Про план роботи міської ради на перше півріччя 2022 року. 
 12.Про оплату праці міського голови. 
 13.Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 
громади на 2021 рік. 
 14.Про бюджет Андрушівської міської територіальної громади на       2022 
рік. 
 15.Питання комунальної власності. 
 16.Земельні питання. 
 17.Різне. 
 
 
 
Міський голова                                   Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

